
Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 июля  2021 года  № 16/2 -5 

 
  с. Федоровка 

 

О регистрации Вахитова Салавата Габидулловича  
кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Бала-

Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район 
Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу №7 
 

Проверив соответствие порядка выдвижения Вахитова Салавата 

Габидулловича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Бала-

Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу №7 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных 

им необходимых для регистрации кандидата документах, в соответствии со 

статьями 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан решила: 

1. Зарегистрировать Вахитова Салавата Габидулловича 21 января 1982 

года рождения, образование среднее профессиональное, работающего 

контролером контрольно-корпусного пункта охраны НПО г. Мелеуз,   

проживающего в Республике Башкортостан, Федоровский район, с. Бала-

Четырман, ул. Первомайская, д.36, кв.1, выдвинутого избирательным 

объединением местное отделение Федоровского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая 

Россия» кандидатом в депутаты в Совет сельского поселения Бала-

Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу №7.  

Дата и время регистрации – «23» июля 2021 года 09 час. 50 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Вахитову Салавату 

Габидулловичу удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, 

информационных стендах территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и 

сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан.  

 

Председатель комиссии                        ___________                    И.Р. Латыпов 

                                                                                                                                            

Секретарь комиссии                                ___________                       Г.Х.Утягулова 

 

 


